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TEGEVUSARUANNE 

 

1.1. Põhitegevus 

Magnetic MRO AS (edaspidi Magnetic Group või Grupp) on Euroopa Lennundusohutusameti (EASA – European Union Aviation Safety Agency) 
ja Ameerika Ühendriikide Föderaalse Lennuameti (FAA – Federal Aviation Administration) poolt sertifitseeritud kommertslennukite täisteenust 
pakkuv hooldusettevõte. 

Meil on rohkem kui 20 aastat kogemust lennundussektoris. Meie peakontor asub Tallinnas, harukontorid ja esindused on üle maailma. Meid on 
tunnustatud innovatiivse lähenemise eest ning oleme ennast tõestanud lennufirmadele, lennukiosade tootjatele ja varaomanikele kui täisteenust 
pakkuv ettevõte. 

Tallinna Lennujaamas asuvates angaarides teostame baashooldus- ja värvimisteenust Boeing 737 ja Airbus 320 tüüpi lennukitele. Oma Hollandi 
liinihoolduse tütarettevõtte kaudu pakume liinihooldust peaaegu igale kaasaegsele kommertslennuki tüübile. Pakume laia valikut teenuseid, 
jälgides seejuures oma missiooni: "Aitame lennufirmadel aidata maailma ". 

2021. aasta lõpus suurenesid poliitilised pinged seoses Ukraina olukorraga, mis mõjutasid negatiivselt finantsturge ning suurendasid volatiilsust, 
sealhulgas valuutakursse. Alates detsembrist 2021 on olud halvenenud ning olukord on endiselt väga ebastabiilne. 2022. aasta veebruaris 
eskaleerus konflikt sõjalise operatsiooniga ning Ukrainas kuulutati välja eriolukord. Finants- ja tarbekauba turgudel on suurenenud volatiilsus. 
Tulenevalt vähesest kokkupuutest Venemaa turu ning tehingutega, oli antud ebastabiilse olukorra negatiivne mõju Magnetic Grupi 2022. aasta 
tulemustele väheoluline. Peamist mõju avaldasid Grupi tulemustele energiakriis, kiire inflatsioon ning intresside järsk kasv neljandas kvartalis. 

2022. aastal asutati kolm uut tütarettevõtet – Kopenhaagenis (Taani), Varssavis (Poola) ning Miamis (USA). Kopenhaagenis asuva ettevõtte 
põhitegevuseks on pakkuda liinihooldusteenust. Varssavis asuv ettevõte on rataste ja pidurite töökoda. Ameerika Ühendriigi ettevõtte 
eesmärgiks on suurendada grupi turuosa antud regioonis, peamiselt seoses varuosade müügi ja vahendusega. 

2021. aastal teatas Magnetic MRO AS kaubamärgi muutmisest ja võttis kasutusele uue ettevõttesisese segmenteeritud struktuuri.  

Kõik edaspidised tegevused koondatakse valdusbrändi Magnetic Group alla. Magnetic Group’i alla kuulub neli segmenti, millest igaüks esindab 
oma tegevust: 

• Magnetic Maintenance – tööjõumahukas äri (sh liini-, baas- ja mootorihooldus); 

• Magnetic Assets – kapitalimahukad äritegevused (sh liising, varuosade müük ja rent); 

• Magnetic Creative – lennukite interjööri elementide disain ja tootmine; 

• Magnetic Talents – koondab enda alla meie kõige andekamad spetsialistid, kes osutavad inseneri- ja koolitusteenuseid. 

Iga segment teenindab turgu selge ja määratletud strateegia alusel, toetades samal ajal kontsernisisest sünergiat. 
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Käesoleva aruande avalikustamise seisuga on Magnetic Group’i juriidiline struktuur järgmine: 

 

 

 

 



Magnetic MRO AS                                                                                                                                       2022. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne 

1.2. 2022 majandusaasta tegevused segmentide lõikes 

 

MAGNETIC MAINTENANCE 

Baashooldus 

2022. aastal tähistas Magnetic Group 20 aasta möödumist esimesest C-hoolduse teostamisest, mis toimus MRO keskuses Tallinnas. Kahe 
aastakümne jooksul arenes Magnetic Grupi baashooldus mikro-operatsioonidest kõrgtehnoloogiliseks sõltumatuks äriliiniks. 

Esimene C-hooldus teostati 2002. aasta märtsis lennukil Boeing 737-500 Tallinna Rahvusvahelises Lennujaamas (TLL) ettevõttele Estonian Air, 
mis tegutses aastatel 1991–2015 riigi lipulennufirmana. Olles sel ajal ettevõttesisene hooldusosakond, teenindas meeskond Boeing 737 Classic 
ja Fokker 50 lennukeid, mida opereerisid Estonian Air ja selle Taani aktsionär Maersk Air. Kuid viimase kahekümne aasta jooksul on Magnetic 
Groupi baashooldus püsivalt kasvanud iseseisvaks ja uuenduslikuks äriks, millel on 20 195 ruutmeetrine kaasaegne MRO- ja värvimishoone 
Tallinnas ning ligikaudu 60 klienti üle Euroopa, sealhulgas SAS, Austrian Airline ja Volotea.  

2022. aasta detsembris saavutas Magnetic Groupi kuuluv Magnetic MRO olulise verstaposti, lõpetades Tallinnas oma 777. C-hoolduse. 
Märkimisväärset saavutust tähistas lennufirma Austrian Airlinesi 100. lennuk A320-214, mis läbis Magnetic MRO C-hoolduse. 

Nõudlus baashooldusteenuste järele püsib stabiilselt kõrge, üksusesiseselt olulisi muudatusi plaanis ei ole. 

Liinihooldus 

Direct Maintenance, sertifitseeritud liinihooldusteenuse pakkuja, mis kuulub Magnetic Grupi, taasavas liinihooldusjaama Kaastrupi lennujaamas, 
Kopenhaagenis (Taanis).  

2022. aasta märtsis avatud Kopenhaageni liinihooldusjaam oli järgmine strateegiline samm ettevõtte laienemise plaanist. Kopenhaageni 
liinihooldusjaama opereerib Direct Maintenance, mis kuulub Magnetic Gruppi, ning osutab liinihoolduse teenuseid kitsakerelistele lennukitele 
nagu ATR42/72, Embraer 170/190, B737NG/MAX ning A320CEO ja NEO. Lähitulevikus on jaam võimeline teenindama ka laiakerelisi lennuki 
tüüpe, nagu B777/B787/A330/A350. 

Hetkel pakub Direct Maintenance linihooldust enam kui 70 erinevale lennukimudelile (sealhulgas A320NEO, A350-900/1000, A380, B737 MAX, 
B747-8 ja B787) ning seda 27 erinevas kohas üle Euroopa ja Aafrika. 

Mootorite remont 

Kui 2021. aastal tõi Magnetic Group turule uue kaubamärgi Magnetic Engines ja kolis uutesse ruumidesse, 2022. aastal pärast laienemist 
lisandus mootori remonditöökojale enam kui 1000 ruutmeetrit kontori ruume ning täiendavat pinda mootorite ning mootorikomponentide 
ladustamiseks ja hoolduseks. Uues tipptasemel rajatises saab Magnetic Engines töötada kuni 5 mootori remondiga ja ladustada kuni 10 mootorit. 

Magnetic Engines omab CAAC-sertifikaati ning EASA ja FAA heakskiitu CFM56-3, CFM56-5B ja CFM56-7B mootorite modulaarseks hoolduseks 
koos ventilaatori moodulite, LPT põhimooduli ja Core kuuma sektsiooni moodulitega. 

 

 
MAGNETIC ASSETS 

Lennukite varuosade müük, PBH ja ES24 

2022. aasta jooksul on Magnetic Trading, mis kuulub Magnetic Gruppi, aktiivselt laiendanud oma Power-by-Hour (PBH) teenuste klientide portfelli 
ning sõlminud teenuslepingud kahe suurema Poola lennufirmaga – LOT ja Enter Air. 

Leping Enter Airiga on eelmise teeninduslepingu uus 3-aastane pikendus, mis hõlmab B737 NG komponentide teenust. Kuid koostöö LOT-iga 
on antud üksuse jaoks uus ning hõlmab teenuseid seoses Poola lipukandja Boeing 737 lennukipargi rataste ja piduritega.  

Parema teeninduse pakkumiseks ja PBH klientidele lähemal olemiseks loodi Poola üksus – Magnetic Poland sp zoo. 

Magnetic Groupi kuuluv Magnetic Trading allkirjastas teliku pikaajalise rendilepingu ettevõttega Lufthansa Technik Landing Gear Services UK. 
Leping allkirjastati osana Magnetic Tradingu käivitatud varahalduse programmist, mis on suunatud liisinguandjatele, lennufirmadele ja MRO-
dele. Pikaajaline leping hõlmab ühe Boeing 737-800 väikese tsükliga esimese kapitaalremondi telikukomplekti vahetust/rentimist. 

Magnetic MRO käivitas 2021. aasta alguses uue varahaldusprogrammi, mille eesmärk on tagada sujuv hooldusprotsess ja õhusõiduki käitamine, 
alustades varade täiustatud hindamisest kuni hooldatavate osade paigaldamiseni. 
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2022. aasta juunis asutas Magnetic Group USA-s tütarettevõtte Magnetic Group USA Corp, pärast uue esinduse avamist Miamis, Florida (USA), 
millest teatas 2021. aastal. Magnetic Trading ja EngineStands24 on esimesed grupibrändid, mis on selles piirkonnas esindatud. Miamis asuv 
meeskond keskendub Magnetic Trading teenuste tutvustamisele kohalikul turul, sealhulgas varuosade ja komponentide lahendustele, täielikule 
varahaldusprogrammile ja remondihaldusele, pakkudes samal ajal kohalikele lennufirmadele regulaarset ja AOG varuosade tarnimist. Lisaks 
saavad lennufirmad ja varade omanikud rentida Miami keskusest mootorialuseid. 

Teised grupi kaubamärgid, sealhulgas Magnetic Engines, plaanivad samuti USA-sse laieneda ja liituda uue esindusega aasta jooksul. Praegu 
tegutseb Magnetic Group ja selle kaubamärgid enam kui kolmekümnes kohas üle maailma, sealhulgas Tallinnas (Eesti), Amsterdamis (Holland), 
Dubais (AÜE), Kuala Lumpuris (Malaisia) ja nüüd ka Miamis (USA). 

 

 
MAGNETIC CREATIVE 

Lennukite interjöörilahendused 

2021. aastal teatas Magnetic Group’i tütarettevõte MAC Aero Interiors kaubamärgi muutmisest Magnetic Creative'iks. Magnetic Creative 
segment keskendub kahele tegevusele: disain ja tootmine. See segment on viimastel aastatel enim kannatada saanud: alates BREXITist, mil 
olime sunnitud tootmise Suurbritanniast Eestisse kolima, järgnes Covid-19 ning nüüd Venemaa ja Ukraina vaheline sõda.  

Interjööritooted ei ole lennufirmade jaoks tavaliselt esmatähtsad ja keerulisematel aegadel keskendutakse muudele aspektidele. See sunnib 
meid välja tulema veelgi loomingulisemate toodetega.  

Magnetic Creative'i pühendunud tekstiilimeeskond on alates 2022. aasta augustist valmistanud üle 270 kirjandustasku paljudele 
esmaklassilistele klientidele. 

 

 

MAGENTIC TALENTS 

Inseneeriteenused ja koolitused 

Magnetic Engineering on saavutanud verstaposti koos meeskonnaga, kes viis lõpule ülemineku Commsofti OASES inseneri- ja 
hooldustarkvarasüsteemile. OASES on üks edukamaid lennunduslahendusi maailmas, millel on enam kui 130 klienti, sealhulgas CAMO 
organisatsioonid, regulaar-, tšarter- ja ACMI lennufirmad, mida toetatakse umbes 55 riigis kuuel kontinendil. OASESi tarkvara kasutatakse 
praegu peamise lennukõlblikkuse kontrollimise vahendina ligikaudu 750 lennuki jaoks. 

Samuti on CAMO osakond hiljuti saanud Eesti Transpordiametilt oma jätkuva lennukõlblikkuse tagamise organisatsiooni kõrgendatud võimekuse 
sertifikaadi. Need hiljutised võimalused laiendavad CAMO teenuste portfelli ja tähistavad nende käimasoleva kasvuplaani saavutusi. Eri tüüpi 
lennukid, sealhulgas B737 MAX, B747-400, Saab 340, Saab 2000 ja Embraer 190, on täiendavalt lisatud, mis tähendab, et ettevõte saab 
teenindada rohkem kliente kui kunagi varem, pakkudes otsest ja allhanke korras CAMO-tuge, sealhulgas ARC ülevaateid. 

2022. aasta jooksul viidi läbi 44 koolitust, millest võttis osa umbes 400 inseneri. 

 

 
1.3. Sotsiaalne vastutus 

2018. aastal alustasid Magnetic Group ja Eesti Lennuakadeemia ainulaadset koostööd, mille eesmärk oli koolitada kaheaastase 
praktikaprogrammi raames uut lennukimehaanikute põlvkonda. 21. jaanuaril 2022 lõpetas meie lennundustehnilise kutseõppekava 3. klass Eesti 
Lennuakadeemia. Pärast 2 väljakutsete rohket aastat ja lugematuid ZOOM-i loenguid said 10 lennundushuvilist diplomi ja tegid oma esimese 
sammu lennunduskarjääris. 

2022. aastal varuosade kauplemise osakond annetas komponente Vilniuse Gediminase Tehnikaülikoolile. Õpilastel on võimalus töötada mitmete 
erinevate uute lennunduse varuosade ja komponentidega. Magnetic Group leiab, et see on väärtuslik tegevus mõlemale poolele – ülikool saab 
võimaluse laiendada ja täiustada oma praktikabaasi, samas kui Magnetic Trading aitab kaasa tulevaste spetsialistide koolitamisele. 

 

 



Magnetic MRO AS                                                                                                                                       2022. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne 

1.4. Keskkonnamõjud  

Magnetic Group’i jaoks tähendab säästev areng tasakaalu leidmist keskkonna-, finants- ja ühiskondlike eesmärkide vahel igas meie tegevuses. 
Süsteemse lähenemise ja kõigile kolmele valdkonnale samaaegse keskendumisega loome jätkusuutliku keskkonna, mis toetab kontserni üldist 
väärtuse kasvu. 

Vastutustundliku kontsernina seame eesmärgiks tegutseda keskkonnasõbralikult ja vähendada negatiivset mõju keskkonnale. Meie tegevuse 
olulisemad keskkonnaaspektid ja mõjud: 

• Ressursikasutus nt. elekter, vesi, kütus ja materjalid – õhusaaste, maa degradeerumine ja loodusvarade ammendumine. 

• Aeglaselt lagunevate, suur- ja ohtlike jäätmete tekitamine – maareostus. 

• Lennuki värvimisest põhjustatud lahusti eraldumine õhku ja vette – õhu- ja veesaaste. 

• Trükipaberi kasutamine - loodusvarade säästmine. 

Magnetic Group’i keskkonnaeesmärgid: 

• Tõsta töötajate teadlikkust keskkonnaaspektidest. 

• Ressursisäästlikkus – kasutada ressursse (vesi, elekter ja soojus) ning toorainet tõhusalt ja eetiliselt. 

• Vastutustundlik jäätmekäitlus – liigitada jäätmed nõuetekohaselt ja käideldavastavalt. 

• Kasutada kontrollitud kemikaale. 

• Vähendada veereostust. 

• Vähendada paberikasutust, kasutades paberkoopiate asemel digitaalseid alternatiive. 

 

 
1.5. Finantsriskid 

Intressimäära riskid 

Magnetic Group’i intressikandvate kohustuste intressimäär on seotud EURIBORiga, mistõttu on Grupi rahavood avatud EURIBORi muutustele. 
Seisuga 31. detsember 2022 intressiriskile avatud kohustuste summa oli 17 miljonit eurot. Siiski ei avaldanud EURIBORi tõus neljandas kvartalis 
olulist mõju Grupi tulemistele. 

Valuutarisk 

Magnetic Group tegutseb peamiselt kahes valuutas: eurodes (arvestusvaluuta) ja USA dollarites. Tehingud USA dollarites on tasakaalustatud – 
USA dollarites sissetulevad ja väljaminevad rahavood on sarnases mahus. Seetõttu on Grupi avatus valuutariskile madal, mistõttu eraldi 
riskimaandamisinstrumente ei kasutata. 

Likviidsusrisk 

Magnetic Group’il on arvelduskrediit limiidiga 9,8 miljonit eurot. Seisuga 31. detsember 2022 on sellest summast kasutatud 8,6 miljonit eurot ja 
ülejäänud 1,2 miljonit eurot on kättesaadav piisava likviidsuse tagamiseks. 

2020. aasta septembris rahuldati Magnetic Group’i riigiabi taotlus ning kontsern sai Kredexilt likviidsuslaenu summas 10 miljonit eurot, millest 
2020. aastal kasutati 8 miljonit eurot ja 2021. aastal lisaks 2 miljonit eurot. Seisuga 31 detsember 2022 on laenu jääk 8,3 miljonit eurot. 

Krediidirisk 

Magnetic Group’is on tugevad sisemised krediidiriski poliitikad ja protseduurid, mida koordineerib krediidikontrolli komitee koostöös kontserni 
juhtkonnaga. Grupi kliendiportfell on geograafiliselt hajutatud ja piisavalt lai, et mitte sõltuda mõne konkreetse kliendi maksejõukusest. 

 

 
1.6. Dividendipoliitika 

Magnetic Group´il ei ole kindlalt määratletud dividendipoliitikat. Dividendide jaotamine toimub kontserni juhtkonna ettepaneku ja omaniku otsuse 
alusel. 
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1.7. Investeeringud 

Magnetic Group investeeris 2022. aastal materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse 6,4 miljonit eurot, mis koosneb peamiselt 
lennukikomponentide ja mootorialuste ostudest. 

 
1.8. Finantstulemused 

Magnetic Group’i 2022. aasta konsolideeritud käive oli 103 miljonit eurot, millest 53% oli seotud Maintenance segmendiga (sh baas- ja 
liinihooldus ning mootoriremont), 42% Assets segmendiga (sh varuosade müük, PBH teenused ja mootorialuste rent) , 3% Creative segmendiga 
ja 2% Talents segmendi tegevustega. 

 

2022. aasta Grupi peamised majandustulemused on: 

 2022 2022 korrigeeritud* 2021 2021 korrigeeritud* 

Müügitulu (tEUR) 103,349 103,349 68 205 68 205 

Müügitulu muutus (%) +54% +54% -16% -16% 

Puhaskasum / (-kahjum) (tEUR) -75 1 011 -2 606 859 

Puhasrentaablus (%) N/A 1% N/A 1,3% 

Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja 1,13 1,13 0,94 0,94 

 
Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
 
• Müügitulu muutus (%) = (2022. aasta müügitulu - 2021. aasta müügitulu) / 2021. aasta müügitulu * 100 
• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100 
• Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 
 

* Puhaskasum / (-kahjum) on korrigeeritud COVID-19 erakorralise mõjuga finantstulemustele, allahindluste ja Direct Maintenance ühekordsete 
kuludega uute jaamade rajamisel järgmiselt: 

 

 

 

 2022 2021 

Puhaskasum / (-kahjum) (tEUR) -75 -2 606 

Korrigeerimised:   

Sidusettevõttega seotud allahindlused 0 1 726 

Direct Maintenance uute jaamade rajamise ühekordsed kulud / reorganiseerimine 292 659 

Nõuete, varude ja põhivara allahindlused 768 562 

Maksunõuete allahindlused 0 343 

COVID-19 seotud ühekordsed kulud 26 175 

Kokku korrigeerimised: 1 086 3 465 

* Korrigeeritud Puhaskasum / (-kahjum) (tEUR) 1 011 859 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 980 751 4 718 697  

Nõuded ja ettemaksed 20 327 663 10 964 971 2

Varud 15 621 223 6 136 209 3

Kokku käibevarad 41 929 637 21 819 877  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 0 27 112  

Nõuded ja ettemaksed 159 670 5 456 856 2

Materiaalsed põhivarad 15 909 676 17 226 885 7

Immateriaalsed põhivarad 3 283 387 3 651 424 8

Kokku põhivarad 19 352 733 26 362 277  

Kokku varad 61 282 370 48 182 154  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 962 761 10 142 138 11

Võlad ja ettemaksed 27 180 347 13 081 547 12

Kokku lühiajalised kohustised 37 143 108 23 223 685  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 10 157 594 8 846 039 11

Võlad ja ettemaksed 1 469 702 3 624 510 12

Kokku pikaajalised kohustised 11 627 296 12 470 549  

Kokku kohustised 48 770 404 35 694 234  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 283 200 1 283 200 13

Ülekurss 15 376 421 15 376 421  

Kohustuslik reservkapital 128 320 109 019 13

Muud reservid 2 600 000 2 600 000  

Realiseerimata kursivahed -30 126 -129 348  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 691 262 -4 086 453  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 679 -2 585 508  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
12 657 874 12 567 331  

Vähemusosalus -145 908 -79 411  

Kokku omakapital 12 511 966 12 487 920  

Kokku kohustised ja omakapital 61 282 370 48 182 154  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 103 348 602 67 281 524 14

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -87 832 142 -57 787 538 16

Brutokasum (-kahjum) 15 516 460 9 493 986  

Turustuskulud -499 076 -295 117  

Üldhalduskulud -16 039 669 -11 836 668 17

Muud äritulud 1 907 955 1 741 193 15

Muud ärikulud -231 862 -64 053  

Ärikasum (kahjum) 653 808 -960 659  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 -1 725 566 6

Intressitulud 117 056 127 583  

Intressikulud -964 273 -771 555  

Muud finantstulud ja -kulud 75 174 738 060  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -118 235 -2 592 137  

Tulumaks 43 061 -13 994  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -75 174 -2 606 131  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) -8 679 -2 585 508  

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) -66 496 -20 623  
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -75 174 -2 606 131

Muu koondkasum (-kahjum):   

Realiseerimata kursivahed 99 222 -155 052

Kokku muu koondkasum (-kahjum) 99 222 -155 052

Aruandeaasta koondkasum (-kahjum) 24 048 -2 761 183

sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist

(-kahjumist)
90 543 -2 740 560

sh vähemusosaluse osa koondkasumist (-kahjumist) -66 496 -20 623
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 653 808 -960 659  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 523 232 3 834 515 7,8

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -573 670 -231 955 15

Muud korrigeerimised 545 720 748 682  

Kokku korrigeerimised 4 495 282 4 351 242  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 889 244 -590 625  

Varude muutus -9 615 040 2 049 405  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 630 010 983 671  

Kokku rahavood äritegevusest 3 274 816 5 833 034  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 853 760 -4 928 066  

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
2 595 120 1 041 465 7

Muud laekumised investeerimistegevusest 27 112 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -231 528 -3 886 601  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 1 000 000 2 250 000 11,19

Saadud laenude tagasimaksed -1 356 061 -1 727 273  

Arvelduskrediidi saldo muutus -8 944 727 861 11

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -210 529 -102 707  

Makstud intressid -958 023 -773 696  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 533 557 374 185  

Kokku rahavood 1 509 731 2 320 618  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 718 697 2 072 883  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 509 731 2 320 618  

Valuutakursside muutuste mõju -247 677 325 196  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 980 751 4 718 697  
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital Vähemusosalus

Aktsiakapital

nimiväärtuses
Ülekurss Kohustuslik

reservkapital
Muud

reservid

Realiseerimata

kursivahed
Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2020 1 283 200 15 376 421 109 019 2 600 000 25 704 -4 086 453 -58 788 15 249 103

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 0 0 -2 585 508 -20 623 -2 606 131

Muutused reservides 0 0 0 0 -155 052 0 0 -155 052

31.12.2021 1 283 200 15 376 421 109 019 2 600 000 -129 348 -6 671 961 -79 411 12 487 920

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 0 0 -8 679 -66 497 -75 176

Muutused reservides 0 0 19 301 0 99 222 -19 301 0 99 222

31.12.2022 1 283 200 15 376 421 128 320 2 600 000 -30 126 -6 699 941 -145 908 12 511 966

Vaata lisa 13.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Magnetic Group on sertifitseeritud kommertslennukite täisteenust pakkuv hooldusettevõte, omades rohkem kui kahe kümnendi jagu

kogemusi terves maailmas. Ettevõtet on tunnustatud innovatiivsete lähenemiste eest ning ettevõte on tõestanud end lennufirmadele, lennuki

osade tootjatele ja varaomanikele täisteenust pakkuva firmana (edaspidi ka “emaettevõte”) 2022. aasta konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruanne (edaspidi ka "raamatupidamise aastaaruanne") on koostatud  kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Konsolideeritud raamatupidamise aruandes kajastuvad Magnetic MRO AS ning tema tütarettevõtetest: MAC Aero Interiors Ltd (UK),

Magnetic Leasing Ltd (IE), Magnetic Leasing UAB (LT), Magnetic MRO Malaysia Sdh Bhd (MY), Magnetic MRO Holding BV (NL), Magnetic

Denmark ApS (DK), Magnetic Group USA Corp (US), Magnetic MRO Poland sp. z o.o. (PL). 

Seisuga 31.12.2022 Magnetic MRO AS omab osalust sidusettevõtes Magnetic Parts Trading Ltd (IoM) - 49,9%.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil, väljaarvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustised,

kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vähemusomanike osa

tütarettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud kasumiaruandes näidatud eraldi kirjel ja konsolideeritud bilansis kajastatud

omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud valitseva mõju all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised arvele nende õiglases

väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või

negatiivse firmaväärtusena.

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised ning tekkinud

positiivne firmaväärtus konsolideeritud bilansis ning osalus omandatud tütarettevõtte tuludes ja kuludes kajastatakse

konsolideeritud kasumiaruandes. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna.

Välismaiste tütarettevõtete finantsnäitajad

Välismaal asuvate tütarettevõtete ja muude äriüksuste konsolideerimiseks arvestatakse nende aruanded nende arvestusvaluutast

ümber kontserni esitusvaluutasse. Kui välismaise majandusüksuse arvestusvaluuta ei lange kontserni esitusvaluutaga kokku, siis kasutatakse

välisvaluutas koostatud aruannete ümberarvestusel järgmisi valuutakursse:

(a) kõik vara ja kohustiste kirjed hinnatakse ümber bilansipäeva Euroopa keskpanga kursi alusel;

(b) tulud ja kulud, muud omakapitali muutused ning rahavood hinnatakse ümber  perioodi kaalutud keskmise kursiga aruannete

ümberarvestusest tekkinud vahed kajastatakse muu koondkasumi või –kahjumina konsolideeritud koondkasumiaruandes.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse emaettevõtte eraldiseisvad konsolideerimata põhiaruanded.

Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud ka konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse, mis konsolideerimata aruandes on

kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, aktsiaid, ostjatelt laekumata arveid, viitlaekumisi ning muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi. Finantsvarad kajastatakse bilansis hetkel, mil Kontsernile läheb üle omandiõigus

vastavalt finantsvara lepingu tingimustele.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes ja bilansis kassas olevat sularaha, kuni 3-kuulisi deposiite ning arvelduskontode jääke. 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, 

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldo muutused. Investeerimis-
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ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised ning mitte-monetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega otseselt seotud väljaminekud.

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti omakapitalis

toimunud muutustes ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse

ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid

elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. Juhul

kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui investeerija on garanteerinud või kohustatud rahuldama

investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis vastavat kohustust. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu

kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.

Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus „Vara väärtuse langus“ kirjeldatud põhimõtetest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Muude nõuete real viitlaekumised kajastatakse aastalõpu seisuga pooleli jäänud projektide tulu, mis arvestatakse vastavalt

valmidusastme meetodile.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Vastavalt põhivara grupile on rakendatud amortiseerimata lõppväärtust kuni 

10% soetusmaksumusest. Oluliste varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse 

vahelist amortiseeritavat osa.  

 

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.  

Ø Ehitised – 10-30 % aastas; 

Ø Masinad ja seadmed - 10-40 % aastas; 

Ø Muud materiaalsed põhivarad - 20 - 40 % aastas;
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Aastast 2022 on muudetud põhivara amortiseerimise põhimõtet, millest tulenevalt on olulistele varagruppidele rakendatud jääkmaksumus

kuni 10% soetusmaksumusest. Valitud amortisatsioonimeetod peegeldab paremini vara kasuliku eluea jooksul selle kasutamisest saadava

majandusliku kasu jaotumist ajas. Kogu mõju 2022. aasta amortisatsioonikulule oli 160 tuhat eurot, mille võrra kulu vähenes.  

 

Lennuki komponente kajastatakse grupis masinad ja seadmed. Amortisatsioonimäär 10-40 % aastas. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik

eluiga on 10 aastat. 

Kasulike eluigade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Ø Firmaväärtus - 7-10% aastas; 

Ø Avrutitarkvara – 10 - 40% aastas; 

Ø Litsentsid, kaubamärgid - 6-10% aastas; 

Ø Muud immateriaalsed varad - 6% aastas. 

 

 

 

Vara väärtuse langus 

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse,immateriaalse põhivara ning sidusettevõtetesse investeeringute puhul vara väärtuse

võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda

bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava

väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele,

kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima

võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse

aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav

väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi

(raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kontsern kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kontsern kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule kontserni bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul 

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste
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finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks. Juhul kui eraldis

realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud

väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Ettevõtte juhtkonnaga sõlmitud optsioonilepingutest tulenevad kohustiseid kajastatakse bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks.

Vabatahtlik reservkapital

Vastavalt põhikirjale võib ettevõte moodustada vabatahtliku reservi omakapitali sissemaksete tegemiseks. Vabatahtlikku reservkapitali võib teha

nii rahalisi kui mitterahalisi sissemakseid.

Vabatahtliku reservkapitali suuruse, sellesse sissemaksete ja väljamaksete tegemise otsustusõigus on aktsionäridel. Väljamakseid saab teha

ulatuses, mille võrra omakapital ületab aktsiakapitali, ülekurssi ja kohustuslikku reservkapitali.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Valmidusaste on kindlaks määratud, lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Kaupade (varuosade) müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Maksustamine

Tulumaksuvarad ja –kohustused ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud 

tulumaksuks. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustisena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana 

või kohustisena. 

 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, 

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik 

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu 

kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele 

järgneva kuu 10. kuupäeval. 
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Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. 

 

Magnetic Group'i püsivas tegevuskohas Leedu Vabariigis maksustatakse ettevõtte Leedu tegevuskohast tekkinud puhaskasumit

tulumaksumääraga 15%. Tasumisele kuuluv tulumaksukohustus kajastatakse bilansipäeval lühiajalise kohustisena. 

 

Suurbritannias asuva tütarettevõtte MAC Aero Interiors Ltd puhaskasumit maksustatakse tulumaksumääraga 19%. Tasumisele

kuuluv tulumaksukohustus kajastatakse bilansipäeval lühiajalise kohustisena. 

 

Hollandis asuva tütarettevõtte Magnetic MRO Holding BV (ja selle alla kuuluva Direct Maintenance grupi) puhaskasumit

maksustatakse astmelise tulumaksumääraga vahemikus 19%-25%. Tasumisele kuuluv tulumaksukohustus kajastatakse bilansipäeval

lühiajalise kohustisena. 

 

Taanis asuva tütarettevõtte Magnetic Denmark ApS puhaskasumit maksustatakse tulumaksumääraga 22%. Tasumisele

kuuluv tulumaksukohustus kajastatakse bilansipäeval lühiajalise kohustisena. 

 

Poolas asuva tütarettevõtte Magnetic MRO Poland sp. z.o.o puhaskasumit maksustatakse tulumaksumääraga 9% või 19%, sõltuvalt

ettevõtte majanduslikest näitajatest. Tasumisele kuuluv tulumaksukohustus kajastatakse bilansipäeval lühiajalise kohustisena. 

 

USAs asuva tütarettevõtte Magnetic Group USA Corp puhaskasumit maksustatakse tulumaksumääraga 21%. Tasumisele kuuluv

tulumaksukohustus kajastatakse bilansipäeval lühiajalise kohustisena.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele,

sealhulgas emavõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtjaid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid,

mille üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus - Hangxin Aviation Services Co., Ltd

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud – Hiina

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2022.a ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 627 329 11 627 329 0  

Ostjatelt

laekumata arved
11 627 329 11 627 329 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
355 723 355 723 0 4

Laenunõuded 5 624 884 5 624 884 0 19

Muud nõuded 1 715 945 1 715 945 0  

Intressinõuded 117 128 117 128 0  

Viitlaekumised 1 598 817 1 598 817 0  

Ettemaksed 1 163 452 1 003 782 159 670  

Muud makstud

ettemaksed
1 163 452 1 003 782 159 670  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 487 333 20 327 663 159 670  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 692 710 8 692 710 0  

Ostjatelt

laekumata arved
8 692 710 8 692 710 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
378 941 378 941 0 4

Laenunõuded 5 302 035 0 5 302 035 19

Muud nõuded 819 478 819 478 0  

Intressinõuded 131 131 0  

Viitlaekumised 819 347 819 347 0  

Ettemaksed 1 228 663 1 073 842 154 821  

Muud makstud

ettemaksed
1 228 663 1 073 842 154 821  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 421 827 10 964 971 5 456 856  

Aastal 2022 on nõudeid alla hinnatud järgnevalt: nõudeid ostjate vastu summas 360 951 eurot (2021: 331 882 eurot, vaata ka lisa 17),

maksunõudeid summas 0 eurot (2021: 343 175 eurot, vaata ka lisa 17), intressinõudeid sidusettevõtte vastu summas 0 eurot (2021: 1 725 566

eurot, vaata ka lisad 6 ja 19).

Viitlaekumised koosnevad valmidusastme meetodil kajastatud pooleliolevate projektide arvestuslikest tuludest.

Laenunõude alusvaluuta on US dollar, tähtaeg 2024 ja intressimäär 2%. Nõue on kajastatud lühiajalisena tulenevalt osapoolte

vahelisest kokkuleppest tagastada laen aastal 2023.
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 5 566 287 4 549 998

Müügiks ostetud kaubad 8 876 426 853 422

Ettemaksed varude eest 1 178 510 732 789

Kokku varud 15 621 223 6 136 209

2022.a jooksul on varusid alla hinnatud summas 130 026 eurot (2021: 230 447 eurot), vaata ka lisa 16. Aasta lõpul soetati mootor

edasimüügi eesmärgil, mis suurendas müügiks ostetud kauba saldot.

Allahindluse reservi põhjuseks on varude väärtuse vastavusse viimine netorealiseerimise väärtusega

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 355 723 0 378 941 0

Üksikisiku tulumaks 0 276 667 0 116 687

Erisoodustuse tulumaks 0 5 965 0 104 836

Sotsiaalmaks 0 2 299 246 0 1 811 687

Kohustuslik kogumispension 0 14 768 0 6 867

Töötuskindlustusmaksed 0 28 251 0 63 695

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 355 723 2 624 897 378 941 2 103 772

Vaata ka lisad 2 ja 12.

Maksuhalduril on õigus kontrollida kontserni kuuluvate ettevõtete maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast

ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata kontserni kuuluvatele ettevõtetele

olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

537659 Magnetic Leasing Ltd Iirimaa lennukite varuosade müük 100 100

8335187 MAC Aero Interiors Ltd Suurbritannia lennukite interjööri müük 100 100

304924150 Magnetic Leasing UAB Leedu
lennukite varuosade müük

ja remont
100 100

74132008 Magnetic MRO Holding BV Holland lennukite liinihooldus 100 100

1323429-X
Magnetic MRO Malaysia Sdn

Bhd
Malaisia lennukite varuosade müük 100 100

43028979 Magnetic Denmark ApS Taani lennukite liinihooldus 0 100

6735219 Magnetic Group USA Corp
Ameerika

Ühendriigid
lennukite varuosade müük 0 100

0000929531 Magnetic MRO Poland sp. z o.o Poola lennukite varuosade müük 0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2022

Magnetic Leasing Ltd 100 0 0 0 0 0 100

MAC Aero Interiors Ltd 0 0 0 0 0 0 0

Magnetic Leasing UAB 3 000 0 0 0 0 0 3 000

Magnetic MRO Holding BV 7 068 076 0 0 0 0 0 7 068 076

Magnetic MRO Malaysia

Sdn Bhd
105 703 0 0 0 0 0 105 703

Magnetic Denmark ApS 0 5 375 0 0 0 0 5 375

Magnetic Group USA Corp 0 5 015 0 0 0 0 5 015

Magnetic MRO Poland s z

o o
0 1 105 0 0 0 0 1 105

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad,

eelmise perioodi lõpus

7 176 879 11 495 0 0 0 0 7 188 374

Omandatud osalused

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Magnetic Denmark ApS 100 31.03.2022 5 375

MAGNETIC GROUP

USA CORP
100 25.08.2022 5 015

Magnetic MRO Poland s

z o o
100 31.07.2022 1 105

 

 

Aastal 2022 on asutatud 3 tütarettevõtjat - Magnetic Denmark ApS, Magnetic Group USA Corp, Magnetic MRO Poland sp. z.o.o. 

 

31.12.2022 seisuga on tehtud Magnetic MRO Holding BV investeeringule kaetava väärtuse test, mille tulemusena ei tuvastatud 

allahindluse tühistamise ega täiendava allahindluse tegemise vajadust. Testid viidi läbi kasutades diskonteeritud rahavoogude meetodit, 

diskontomääraks kasutati 13.6%.
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31.12.2021 seisuga tehtud kaetava väärtuse testide tulemusena Magnetic MRO Holding BV investeeringu osas leiti, et varasemalt

tehtud allahindlust saab osaliselt tühistada summas 3 100 000 eurot, mis on kajastatud emaettevõtte eraldiseisvas kasumiaruandes (vaata lisa

22) ega mõjuta konsolideeritud aruannet 

Testid viidi läbi kasutades diskonteeritud rahavoogude meetodit, diskontomääraks kasutati 10.9%. 

 

31.12.2022 seisuga on analüüsitud MAC Aero Interiors Ltd nõuete allahindluse vajadust. Selle tulemusena on alla hinnatud intressinõudeid 276

814 eurot ning laenunõudeid 1 164 952 eurot. Kokku moodustas kahjum allahindlusest 1 441 766 eurot, summa on kajastatud emaettevõtte

eraldisseisvas kasumiarundesaruandes (vaata lisa 21) ega mõjuta konsolideeritud aruannet.

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

014999V Magnetic Parts Trading Ltd Suurbritannia
lennukite ning varuosade

rent ja müük
49.90 49.90

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2022

Magnetic Parts Trading Ltd 0 0 0 0 0 0 0

Kokku sidusettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 0 0 0 0 0 0

Alates aastast 2020 (k.a aasta 2022) on olnud investeeringu väärtus 0 eurot seoses ettevõtte poolt teenitud kahjumitega ning arvestust on

peetud bilansiväliselt.

2021. aastal tulenevalt sidusettevõtte finantsseisundist, tegi Magnetic MRO sidusettevõttele antud laenust arvestatud intressinõude väärtuse

allahindluse. Allahindlus moodustas 1 725 566 eurot, ning on kajastatud konsolideeritud kasumairuandes real "kasum/kahjum

sidusettevõtjatelt". Täiendav info toodud lisades 2 ja 6.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 564 590 548 177 25 763 029 26 311 206 1 159 689 493 437 29 528 922

Akumuleeritud kulum -1 034 167 -432 804 -10 304 096 -10 736 900 -530 970 0 -12 302 037

Jääkmaksumus 530 423 115 373 15 458 933 15 574 306 628 719 493 437 17 226 885

  

Ostud ja parendused 480 920 94 264 5 049 030 5 143 294 686 804 0 6 311 018

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
480 920     0 480 920

Muud ostud ja parendused  94 264 5 049 030 5 143 294 686 804 0 5 830 098

Amortisatsioonikulu -208 777 -48 918 -2 448 889 -2 497 807 -240 228 0 -2 946 812

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 0 -1 144 698 -1 144 698 0 0 -1 144 698

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -59 079 -1 950 275 -2 009 354 -10 523 0 -2 019 877

Ümberliigitamised 0 0 -1 488 670 -1 488 670 1 295 -43 297 -1 530 672

Ümberliigitamised

ettemaksetest
0 0 43 008 43 008 0 -43 008 0

Ümberliigitamised varudega -1 531 678 -1 531 678 -1 531 678

Muud ümberliigitamised 0 0 0 0 1 295 -289 1 006

Muud muutused 0 0 13 832 13 832 0 0 13 832

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 045 510 583 362 24 244 093 24 827 455 1 835 970 450 140 29 159 075

Akumuleeritud kulum -1 242 944 -481 722 -10 754 830 -11 236 552 -769 903 0 -13 249 399

Jääkmaksumus 802 566 101 640 13 489 263 13 590 903 1 066 067 450 140 15 909 676

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 2 595 120 1 041 465

Kokku 2 595 120 1 041 465

 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonikulu on kajastatud kuludes müüdud toodangu kulude ning üldhalduskulude koosseisus (vaata ka lisasid 16 

ja 17). 

 

Allahindlused väärtuse languse tõttu on kajastatud üldhalduskuludes, vaata lisa 17. Antud real on  muuhalgas kajastatud rendileantud varade 

mittetagastamisest tingitud varade mahakandmine summas 876 002 eurot. Saadud kompensatsioon  mittetagastatud varade eest summas 1 

313 145 eurot on kajastatud muudes ärituludes (vt lisa 15). 
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Aastast 2022 on muudetud põhivara amortiseerimise põhimõtet, millest tulenevalt on olulistele varagruppidele rakendatud jääkmaksumus kuni

10% soetusmaksumusest. Valitud amortisatsioonimeetod peegeldab paremini vara kasuliku eluea jooksul selle kasutamisest

saadava majandusliku kasu jaotumist ajas. Kogu mõju 2022. aasta amortisatsioonikulule oli 160 tuhat eurot, mille võrra kulu vähenes. 

 

Aastal 2022 materiaalset põhivara ümberliigitatud varudeks summas 1 531 678 eurot (2021: liigitati varusid ümber materiaalselt põhivaraks

summas 4 168 094 eurot). Ümberliigitamise põhjuseks oli varade rendilepingute lõppemine. 

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 736 700 3 073 272 1 482 261 5 292 233

Akumuleeritud kulum -585 133 -775 693 -279 983 -1 640 809

Jääkmaksumus 151 567 2 297 579 1 202 278 3 651 424

  

Ostud ja parendused 75 295 0 0 75 295

Amortisatsioonikulu -63 770 -273 775 -98 818 -436 363

Müügid (jääkmaksumuses) -6 969 0 0 -6 969

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 718 690 3 073 272 1 482 260 5 274 222

Akumuleeritud kulum -562 567 -1 049 468 -378 800 -1 990 835

Jääkmaksumus 156 123 2 023 804 1 103 460 3 283 387

Immateriaalse põhivara amortisatsioonikulu on kajastatud kuludes üldhalduskulude koosseisus (vaata lisa 17). 

Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 1 940 519 199 591 1 740 928 0 5,5 EUR 16/03/2024 11

Kapitalirendikohustised

kokku
1 940 519 199 591 1 740 928     
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 443 336 180 630 262 706 0 5,5 EUR 03/2024 11

Kapitalirendikohustised

kokku
443 336 180 630 262 706     

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 2 390 421 947 429

Muud materiaalsed põhivarad 13 593 8 526

Kokku 2 404 014 955 955

Kapitalirendi lepingud on sõlmitud intressimääraga 5,5% + 6k EURIBOR.

Lisa 10 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2022 2021 Lisa nr

Kasutusrenditulu 2 596 858 2 297 405 14

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Masinad ja seadmed 817 703 3 080 857  

Kokku 817 703 3 080 857  

Kontsern rendib kasutusrendi tingimustel tööriistu ja lennuki komponente. Lepingud on katkestatavad.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021 Lisa nr

Kasutusrendikulu 2 899 391 2 099 353 16,17

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

12 kuu jooksul 1 534 486 1 485 432  

1-5 aasta jooksul 4 603 458 4 456 296  

Kontsern on võtnud kasutusrendile hooned ja sõiduautod.
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Lisa 11 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen
8 596 503 8 596 503   

4%+3 kuu

EURIBOR
EUR 26/06/2023  

Lühiajalised laenud

kokku
8 596 503 8 596 503       

Pikaajalised laenud  

KREDEX SA
8 333 333 1 166 667 7 166 666

2%+12 kuu

EURIBOR
EUR 09/07/2026  

Laen emaettevõtjalt 1 250 000 0 1 250 000 6% EUR 29/11/2024 19

Pikaajalised laenud

kokku
9 583 333 1 166 667 8 416 666     

Kapitalirendikohustised

kokku
1 940 519 199 591 1 740 928    9

Laenukohustised

kokku
20 120 355 9 962 761 10 157 594     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen
8 605 447 8 605 447   

4%+3 kuu

EURIBOR
EUR 26/06/2022  

Lühiajalised laenud

kokku
8 605 447 8 605 447       

Pikaajalised laenud  

KREDEX SA
9 500 000 1 166 667 8 333 333

2%+12 kuu

EURIBOR
EUR 09/07/2026  

Käibekapitali laen 189 394 189 394 0 3,4% EUR 15/05/2022  

Laen emaettevõtjalt 250 000 0 250 000 6% EUR 29/11/2024 19

Pikaajalised laenud

kokku
9 939 394 1 356 061 8 583 333     

Kapitalirendikohustised

kokku
443 336 180 630 262 706    9

Laenukohustised

kokku
18 988 177 10 142 138 8 846 039     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 13 590 903 15 508 128

Muud materiaalsed põhivarad 2 318 773 1 188 334

Muud varad 23 225 290 25 945 361

Kokku 39 134 966 42 641 823
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Seisuga 31.12.2022 emaettevõttel on avatud Luminor Bank AS-s arvelduslaen limiidiga 9 800 000 eurot (31.12.2021 limiit 9 800 000 eurot).

Lepinguga on seotud eritingimused (kovenandid), seisuga 31.12.2022 olid kõik eritingimused täidetud. 

 

Arvelduslaen on tagatud kommertspandiga. Kommertspandi esemeks on kogu Magnetic Group'i emaettevõtte (Magnetic MRO AS)

vallasvara, mis kuulus ettevõttele pandikande tegemise ajal või mille ettevõte omandab pärast pandikande tegemist, välja arvatud

kommertspandiseaduse prg.2 lg.3 nimetatud vara.

Lisa 12 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 7 618 204 7 618 204 0  

Võlad töövõtjatele 1 023 628 1 023 628 0  

Maksuvõlad 2 624 897 1 788 646 836 251 4

Muud võlad 3 540 846 3 540 846 0  

Intressivõlad 6 250 6 250 0  

Muud viitvõlad 3 534 596 3 534 596 0  

Saadud ettemaksed 13 209 023 13 209 023 0  

Edasilükkunud tulumaks 633 451 0 633 451  

Kokku võlad ja ettemaksed 28 650 049 27 180 347 1 469 702  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 7 849 541 6 392 282 1 457 259  

Võlad töövõtjatele 727 243 727 243 0  

Maksuvõlad 2 103 772 1 095 347 1 008 425 4

Muud võlad 2 966 227 2 966 227 0  

Intressivõlad 500 500 0  

Muud viitvõlad 2 965 727 2 965 727 0  

Saadud ettemaksed 2 349 442 1 900 448 448 994  

Edasilükkunud tulumaks 709 832 0 709 832  

Kokku võlad ja ettemaksed 16 706 057 13 081 547 3 624 510  

Edasilükkunud tulumaksu kohustus on seotud Direct Maintenance grupi (Magnetic MRO Holding BV) soetusega 2019.aastal.

Rea "saadud ettemaksed" suurenemine on tingitud mootori müügitehingu ettemaksust summas 8 miljonit eurot. Antud tehing viidi lõpule

jaanuaris 2023.

Seotud osapoolte võlad on toodud lisas 19.
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Lisa 13 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Aktsiakapital 1 283 200 1 283 200

Aktsiate arv (tk) 200 500 200 500

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40

Korrigeeritud konsolideerimata jaotamata kahjum seisuga 31.12.2022 moodustas 5 414 595 eurot (31.12.2021 seisuga 5 167 979 eurot, vaata

ka lisa 24).

Seega seisuga 31.12.2022 (ja 31.12.2021) ei ole jaotamata kasumit, mida saaks dividendidena välja maksta.

2021 ning 2022 aasta jooksul pole aktsiakapitalis, ülekursis ega vabatahtlikus reservkapitalis muudatusi toimunud.

2022. aastal on suurendatud kohustuslikku reservkapitali 2021. aasta emaettevõtja konsolideerimata aruandeaasta puhaskasumi arvelt summas

19 301 eurot. Ettevõtte reservkapital on 31.12.2022 seisuga vastavuses Äriseadustiku nõuetega. 



29

Magnetic MRO AS 2022. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Austria 7 309 138 4 780 870

Saksamaa 719 396 4 899 045

Taani 392 907 2 320 016

Iirimaa 11 014 146 3 960 370

Läti 445 985 213 910

Poola 14 649 185 10 750 099

Rumeenia 438 470 1 106 319

Hispaania 5 952 543 6 184 774

Rootsi 7 829 371 5 256 981

Leedu 889 238 1 988 361

Bulgaaria 1 961 087 83 914

Holland 17 726 730 276 844

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 4 656 724 5 293 521

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 73 984 920 47 115 024

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Nigeeria 589 945 2 089 005

Ameerika Ühendriigid 12 098 363 1 721 758

Hiina 2 084 747 3 619 634

Araabia Ühendemiraadid 2 458 565 3 446 245

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 12 132 062 9 289 858

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 29 363 682 20 166 500

Kokku müügitulu 103 348 602 67 281 524

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Liinihooldus 22 245 658 12 188 061

Baashooldus 24 395 376 21 726 723

Komponentide hooldus 1 721 859 1 566 219

Materjalide müük ja muud teenused 43 527 329 23 761 974

Värvimine 1 014 466 404 317

Inseneriteenus 2 887 277 1 965 737

Koolitus 567 068 477 111

Mootorite hooldus ja müük 6 989 569 5 191 382

Kokku müügitulu 103 348 602 67 281 524

Real "Materjalide müük ja muud teenused" on kajastatud kasutusrenditulu summas 2 596 858 eurot (2021: 2 297 405 eurot, vaata lisa 10.
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Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 573 670 231 954

Tulu sihtfinantseerimisest 21 140 1 461 380

Muud 1 313 145 47 859

Kokku muud äritulud 1 907 955 1 741 193

2022. aastal saadud sihtfinantseerimine on seotud Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse tegevuskulude toetustega summas 21 140 eurot. 

Real "muud" on kajastatud kompensatsioon mittetagastatud varade eest summas 1 133 860 eurot, täiendav info lisas 7.

2021.aasta jooksul saadi sihtfinantseerimist kokku summas 1 461 380 eurot:

1) tegevuskulude sihtfinantseerimist summas 104 439 eurot; 

2) COVID-19 abimeetmete raames saadi  palgakulude sihtfinantseerimist summas 1 356 941 eurot, mis jagunes riikide lõikes: Saksamaal 1

087 280 eurot, Hollandis 208 994 eurot ja Iirimaal 60 667 eurot.

Nimetatud palgakulud kajastatud kasumiaruandes tööjõukuludena (vaata lisa 16 ja 17). 

Lisa 16 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tooraine ja materjal 36 144 715 18 444 875  

Varude allahindlus ja mahakandmine 130 026 230 447 3

Müügi eesmärgil ostetud teenused 8 405 731 5 631 839  

Alltöövõtutööd 9 340 433 6 921 071  

Transpordikulud 1 650 314 1 220 777  

Üür ja rent 762 990 608 727 10

Tööjõukulud 27 420 914 20 881 528 18

Amortisatsioonikulu 2 711 709 3 207 707 7

Muud 1 265 310 640 567  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 87 832 142 57 787 538  



31

Magnetic MRO AS 2022. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 17 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Üür ja rent 2 136 401 2 081 437 10

Mitmesugused bürookulud 766 108 792 813  

Lähetuskulud 1 244 553 441 869  

Koolituskulud 303 409 128 679  

Riiklikud ja kohalikud maksud 167 861 292 188  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 360 951 675 057 2

Tööjõukulud 4 520 955 3 753 527 18

Amortisatsioonikulu 666 449 626 809 7,8

Kulu varade väärtuse langusest 1 144 698 32 472 7

Muud 1 032 354 555 630  

Kommunaalkulud (energia, vesi) 1 311 929 647 974

Kindlustuskulud 550 921 378 846

IT kulud 904 712 645 007

Konsultatsioonikulud 928 368 784 360

Kokku üldhalduskulud 16 039 669 11 836 668  

"Kulu varade väärtuse langusest" sisaldab materiaalse põhivara mahakandmise kulu summas 1 144 698 eurot (2021.a: 32 472 eurot, vaata lisa

7), milles enamuse moodustab väljarenditud vara mittetagastamisest tingitud mahakandmisega. 

"Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest" sisaldab ostjate nõuete allahindlust summas 360 951 eurot (2021: nõuete allahindlust 331 882

eurot ning maksunõuete allahindlust 343 175 eurot, vaata lisa 2).

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 24 648 196 20 033 114

Sotsiaalmaksud 7 332 271 4 634 925

Kokku tööjõukulud 31 980 467 24 668 039

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 629 599

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 624 594

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 5 5

Tööjõukulud jagunevad 2022.aastal: Müüdud toodangu kulude all 27 420 914 eurot (lisa 16), üldhalduskulude all  4 520 955 eurot (lisa 17)

ja turustuskulude all 38 598 eurot (2021 tööjõukulude jaotus: Müüdud toodangu kulude all 20 881 528 eurot, üldhalduskulude all 3 753 527

eurot ja turustuskulude all 32 984 eurot).
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Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Hangxin Aviation Services Co., Ltd

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Hiina

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Guangzhou Aviation Technology Co. Ltd

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Hiina

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 492 788 641 103 2

Sidusettevõtjad 73 326 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 492 861 641 429  

Võlad ja ettemaksed    

Sidusettevõtjad 31 894 71 988 12

Kokku võlad ja ettemaksed 31 894 71 988  

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 468 158 1 906 253 12

Kokku võlad ja ettemaksed 468 158 1 906 253  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 5 302 035 322 849 0 5 624 884 116 427 2

Kokku antud laenud 5 302 035 322 849 0 5 624 884 116 427  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 250 000 1 000 000 0 1 250 000 52 706 11

Kokku laenukohustised 250 000 1 000 000 0 1 250 000 52 706 11

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 15 925 27 228 44 405

Sidusettevõtjad 0 38 253 1 314 399 241 563

Kokku müüdud 15 925 65 481 1 358 804 241 563

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 573 901 228 041 1 861 330

Sidusettevõtjad 208 636 269 358 140 975

Kokku ostetud 782 537 497 399 2 002 305
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 713 386 424 070

Sidusettevõtte laenunõude alusvaluuta on US dollar, tähtaeg 2024 ja intressimäär 2%.

2022.a jooksul ei ole toimunud antud laenu osas ei juurde- ega tagasimakseid, laenusaldo muudatus tuleneb valuutakursi

ümberhindlusest. (vaata lisa 2)

2021.a jooksul on intressinõudeid sidusettevõtte vastu allahinnatud summas 1 725 566 eurot, vaata lisa 6.

Emaettevõtjalt saadud laenu alusvaluuta on euro, tähtaeg 2024 ja intressimäär 6%. (vaata lisa 11).

Juhtkonna liikmetele ei ole lepingu lõpemisel kompensatsioone ette nähtud.
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Lisa 20 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 282 299 3 649 154

Nõuded ja ettemaksed 19 456 511 12 709 795

Varud 15 537 861 6 052 848

Kokku käibevarad 40 276 671 22 411 797

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 7 188 374 7 176 879

Nõuded ja ettemaksed 0 5 437 035

Materiaalsed põhivarad 15 130 095 16 670 048

Immateriaalsed põhivarad 131 800 115 117

Kokku põhivarad 22 450 269 29 399 079

Kokku varad 62 726 940 51 810 876

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 9 917 759 10 142 138

Võlad ja ettemaksed 24 474 901 11 218 178

Kokku lühiajalised kohustised 34 392 660 21 360 316

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 7 268 015 8 596 040

Võlad ja ettemaksed 1 639 578 1 906 253

Kokku pikaajalised kohustised 8 907 593 10 502 293

Kokku kohustised 43 300 253 31 862 609

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 283 200 1 283 200

Ülekurss 15 376 421 15 376 421

Kohustuslik reservkapital 128 320 109 019

Muud reservid 2 600 000 2 600 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 560 326 -1 863 971

Aruandeaasta kasum (kahjum) -521 580 2 443 598

Kokku omakapital 19 426 687 19 948 267

Kokku kohustised ja omakapital 62 726 940 51 810 876
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Lisa 21 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 84 255 759 57 208 694

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -72 667 143 -48 044 201

Brutokasum (-kahjum) 11 588 616 9 164 493

Turustuskulud -438 810 -241 108

Üldhalduskulud -11 665 381 -8 279 802

Muud äritulud 1 930 424 366 486

Muud ärikulud -134 737 -50 763

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 280 112 959 306

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -1 441 766 3 100 000

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 -1 725 566

Intressitulud 376 528 274 952

Intressikulud -903 329 -732 651

Muud finantstulud ja -kulud 166 875 567 557

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -521 580 2 443 598

Aruandeaasta kasum (kahjum) -521 580 2 443 598
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Lisa 22 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 1 280 112 959 306

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 895 735 3 322 390

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -573 670 -231 954

Muud korrigeerimised 453 155 560 314

Kokku korrigeerimised 3 775 220 3 650 750

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 002 363 -791 493

Varude muutus -9 615 040 2 057 473

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 051 982 513 645

Kokku rahavood äritegevusest 3 489 911 6 389 681

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 388 239 -4 561 723

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
2 595 120 1 041 464

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -11 495 0

Antud laenud 582 684 -1 055 119

Kokku rahavood investeerimistegevusest 778 070 -4 575 378

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 2 000 000

Saadud laenude tagasimaksed -1 356 061 -1 727 273

Arvelduskrediidi saldo muutus -8 944 727 861

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -210 529 -102 707

Makstud intressid -903 329 -734 791

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2 478 863 163 090

Kokku rahavood 1 789 118 1 977 393

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 649 154 1 104 203

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 789 118 1 977 393

Valuutakursside muutuste mõju -155 973 567 558

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 282 299 3 649 154
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Lisa 23 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Muud reservid Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2020 1 283 200 15 376 421 109 019 2 600 000 -1 863 971 17 504 669

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 0 2 443 598 2 443 598

31.12.2021 1 283 200 15 376 421 109 019 2 600 000 579 627 19 948 267

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 0 0 -7 176 879 -7 176 879

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 0 0 1 429 273 1 429 273

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2021

1 283 200 15 376 421 109 019 2 600 000 -5 167 979 14 200 661

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 0 -521 580 -521 580

Muutused reservides 19 301 -19 301 0

31.12.2022 1 283 200 15 376 421 128 320 2 600 000 38 746 19 426 687

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 0 0 -7 188 374 -7 188 374

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 0 0 1 735 033 1 735 033

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2022

1 283 200 15 376 421 128 320 2 600 000 -5 414 595 13 973 346
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Magnetic MRO AS-i aktsionäridele

Arvamus

Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Magnetic MRO AS-i ja selle tütarettevõtete (koos Kontsern) konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel

kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2022;

• konsolideeritud kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• konsolideeritud koondkasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Kontsernist sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse

standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, sealhulgas tegevusaruannet.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates:

• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja

• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Kontsernist ja selle keskkonnast, oleme lisaks kohustatud avaldama, kui oleme tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes, millest saime teadlikuks enne käesoleva

audiitori aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks,

võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Kontserni jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi,

välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Kontserni likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Kontserni finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie

arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava

ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid,

võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Kontserni sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust

Kontserni jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes, või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Kontserni tegevuse

jätkumise lõppemist;

• hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi

viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis;

• hangime piisava asjakohase tõendusmaterjali Kontserni kuuluvate majandusüksuste või äritegevuste finantsinformatsiooni kohta, avaldamaks arvamust konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kui terviku kohta. Me vastutame

Kontserni auditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest ja oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste

kohta.

Oksana Popova

Vandeaudiitor, litsents nr 633

Iiris Embrich

Vandeaudiitor, litsents nr 725

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

31. märts 2023

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
Magnetic MRO AS (registrikood: 10865988) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OKSANA POPOVA Vandeaudiitor 31.03.2023

IIRIS EMBRICH Vandeaudiitor 31.03.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 691 262

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 679

Kokku -6 699 941

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-6 699 941

Kokku -6 699 941



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õhu- ja kosmosesõidukite remont ja hooldus 33161 84255759 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6401119

Faks +372 6401116

E-posti aadress info@magneticmro.com


